
Pædagog søges til lille vuggestue, hvor både træer og
fællesskaber får lov at gro

Er du en fagligt engageret pædagog, som trives i et mindre hus, hvor samarbejde, refleksion og
nærværende ledelse er en naturlig del af hverdagen? Så er Gårdhaven måske din næste
arbejdsplads.
Om os:
Gårdhaven er en lille bynær vuggestue med to grupper med 13 børn i hver. Her bliver du en del af
et hus, hvor relationer får plads til at vokse, og hvor både børn og voksne bliver set som
betydningsfulde deltagere i fællesskabet. Vi arbejder med udviklende læringsmiljøer og stærke
børnefællesskaber, hvor hvert barn mødes med nysgerrighed, nærvær og faglig refleksion. Vi er en
del af Møllevang Dagtilbud, hvor vi prioriterer personalets faglige udvikling gennem både kurser og
fælles workshops. 
Naturen er et vigtigt element i vores hverdag, og vi er der faktisk, lige så snart vi træder ud på vores
legeplads. Her er der små huler mellem buske og træer, og vi har en urtehave, hvor vi både dufter,
smager, mærker og ser vores krydderurter vokse. Vi har også børnevenlige trampoliner,
balanceredskaber og en stor sandkasse. 
Indenfor har vi lyse, indbydende stuer, hvor børnene kan lege, eksperimentere og udvikle sig i
trygge rammer. Vi har veludstyrede motorikområder, hyggelige læsehjørner og rolige zoner, som
understøtter både aktivitet, fordybelse og sociale færdigheder.
Vi justerer og udvikler løbende vores læringsmiljøer, så de tilpasses børnenes behov og
nysgerrighed, fremfor at børnene skal tilpasse sig os - og vi glæder os til at høre dine idéer til,
hvordan vi kan gøre hverdagen endnu mere spændende og udviklende.
Hverdagsrutiner er vigtige pædagogiske rum hos os – uanset om børnene øver sig i at spise selv,
tage tøj på eller finde modet til at deltage i legen. Hos os er refleksion ikke kun noget som foregår
på møder, men midt i praksis, hvor erfaringer deles og perspektiver opstår. Fagbegreber som
deltagelsesmuligheder, positionering og børneperspektiv lever ikke kun i dokumenter, men i den
måde vi er sammen med børnene på.
Vi taler ofte om vores VI-kultur. For os betyder det, at du aldrig står alene. Vi samarbejder på tværs
af stuer, hjælper hinanden spontant i løbet af dagen og tager fælles ansvar for alle børn - når der
mangler hænder på en stue, træder en kollega naturligt til. VI-kultur er også, at dine idéer bliver
taget alvorligt. Som pædagog får du reel indflydelse på hverdagen, på aktiviteter, traditioner og
udviklingen af vores pædagogiske praksis. Vi tror på, at kvalitet opstår, når medarbejdere oplever
ejerskab og bliver inviteret ind i beslutningerne.
Har du lyst til at være en del af et nærværende og fagligt stærkt miljø, hvor fællesskabet står
centralt, og hvor børnene mødes med oprigtig nysgerrighed? Så glæder vi os at høre fra dig. 
Du er også meget velkommen til at kigge forbi til en uformel rundvisning og et lille indblik i
hverdagen. 
Vi afholder samtaler løbende, så vi opfordrer dig til at søge stillingen med det samme, hvis du er
interesseret. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte pædagogisk leder Hanne Christensen på 51 48
11 37.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Stillingen er som pædagog på 37 timer ugentligt med mødetider i tidsrummet 6.30-17.00.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 15. marts 2026
Ansættelse pr. 1. maj 2026 eller snarest muligt derefter.
 
Ansættelsessamtalerne afholdes løbende.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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